UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA
PRO-REITORIA DE POS-GRADUACAO
PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM MATEMATICA DA UFPB \

EDITAL N° 01/2024 — PPGMat: PROCESSO SELETIVO DE DOUTORADO E MESTRADO
DO PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM MATEMATICA DA UFPB

HOMOLOGACAO DE INSCRICOES
NIVEL: MESTRADO
- Total de inscrigdes: 51

- InscricGes com acOes afirmativas: 05

NIVEL: DOUTORADO
- Total de inscrigdes: 15

- Inscri¢es com acdes afirmativas: 01

CANDIDATOS COM INSCRICOES DEFERIDAS

NIVEL: MESTRADO
1. ALLAN CARLOS DA SILVA FERREIRA
2. ALDAIR MARIANO DE LACERDA
AMAURY CECILIANO BANDEIRA
ANTONIO FRED CASTRO PEREIRA
ARTHUR NOBREGA DA SILVA
ASSUERIO ANDRE CAVALCANTE
DANIEL DE ABREU GADELHA
DENILSON GOMES DE MEDEIROS
DIEGO WILLIAN MAIA BRITO
10. DIOGO MICHERLON COELHO MASCULINO ROCHA
11. ELENILSON JUSTINO DE OLIVEIRA
12. FELIPE NASCIMENTO SILVA
13. GISLAINE GONCALVES DE OLIVEIRA
14. GUSTAVO PEREIRA SANTOS
15. JOAO GUILHERME DOS SANTOS OLIVEIRA
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16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

JULIANA DA SILVA CARDOSO

KELLY VITURIANO DE SOUZA CARTAXO
LEONARDO DA VINCI HENRIQUES DE LIMA
LEYLANE RAMOS LIMA

LUCAS HENRIQUE AZEVEDO DOS SANTOS
MARIA DEBORA DE OLIVEIRA SILVA
MARIA IZABEL DA SILVA BEZERRA
MARIA WILMA AMORIM FERREIRA
MATEUS DE PAIVA PAES BARRETO
MAYRA SHERLE OLIVEIRA DA SILVA
NATALIA DA ROCHA OLIVEIRA

PEDRO VINICIUS DE JESUS

RAFAEL DE LIMA BRITO

RANIERE PEREIRA DA SILVA

RIVALDO BASTOS MELO

RONILDO GILDO BARROS DE FREITAS
SOCORRO OLIVEIRA RIBEIRO

STANIO FRANCISCO NEVES DA COSTA
TIAGO CAMELO SOUSA

WELITON DO NASCIMENTO CORREA
WESLEY FERREIRA DA SILVA

NIVEL: DOUTORADO
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ARMSTRONG DOS SANTOS LEAL
AURILIO RODRIGUES MACHADO FILHO
DALTON DA SILVA GOMES

EDU SOUZA PINHEIRO

GUSTAVO HENRIQUE COLINS MARQUES
JONAS SANTANA GOMES DA SILVA
LIOMAR CARVALHO RAMOS

LUCAS DE OLIVEIRA RODRIGUES
MARILIVIA SILVA PEREIRA NASCIMENTO

. PAULO RICARDO BANDEIRA DA SILVA
. ROBSON LUCAS SOARES DA SILVA

. SAMUEL ALBUQUERQUE RAMALHO

. YASMIN LOPES DE CARVALHO



CANDIDATOS COM INSCRICOES INDEFERIDAS

NIVEL: MESTRADO

MOTIVO: Auséncia de documentos comprobatérios exigidos pelo item 2.1 do Edital N° 01/2024 -
PPGMat/UFPB

CANDIDATO DOCUMENTOS AUSENTES

] Itens: b), ¢), d), e), ), g), h) e i)
EDCLEBERTON DO NASCIMENTO SOUSA

, ltens: b), ), d), e), ), g) e h)
EDJA ANDREIA DE ARAUJO

Itens: b), ¢), d), e), f), g) e h)
EMMILY GOMES DE ALMEIDA

_ A Itens: b), ¢), d), e), ), g), h) e i)
FRANCISCO JOAO PAULO DE MACEDO CAMPOS

Itens: b), ¢), d), e), ), g), h) e i)
INALDO SAMUEL DA SILVA FARIAS

, Itens: b), c), d), e), f), ), h) e i)
JEFERSON JOSE DOS SANTOS ALMEIDA

Item: @)
JOELSON JOVENTINO SANTOS

Itens: b), ¢), d), e), f), g), h) e )
LYZIA NASCIMENTO DE SOUSA

Itens: b), ¢), d), e), ), g), h) e i)
MARIA APARECIDA DA SILVA FERNANDES

Itens: b), ¢), d), e), ), g), h) e i)
MARIA DAS DORES QUARESMA MARTINS LEANDRO

Item: @)
MATEUS FERREIRA CARVALHO DA SILVA

Item g) e preenchimento incompleto do

PAULINHO BRITO DA SILVA
Anexo 11

Itens: b), ¢), d), e), ), g), h) e i)
VERILSON PEREIRA DUARTE

Itens: b), ¢), d), e), ), g), h) e i)
VICTOR DA SILVA ALMEIDA

Itens: b), ¢), d), e), f), g), h) e )
WIARA MARIA DA COSTA




NIVEL: DOUTORADO

MOTIVO: Auséncia de documentos comprobatérios exigidos pelo item 2.1 do Edital N° 01/2024 -
PPGMat/UFPB

CANDIDATO DOCUMENTOS AUSENTES

Itens: b), ¢), d), e), f), g), h), i) e])

GUTEMBERG ANTONIO ALVES

Itens: b), c), d), e), f), g), h), i) e j)
NIWLANDES DE FARIAS ARAUJO

Jodo Pessoa, PB, 05 de junho de 2024.

Comissdo de Selecdo



